
UCHWAŁA NR XXIV/124/20 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Kowiesy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1622 poz. 1649 i poz. 2020 oraz  z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz.568,  poz. 695 i poz. 1175) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy z dnia 30 grudnia 2019 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) W tabeli nr 1 ,,Dochody budżetu gminy na 2020 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) W tabeli nr 3 ,,Wydatki budżetu gminy na 2020 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do 
niniejszej uchwały; 

3) Tabela nr 3a ,,Zadania inwestycyjne w 2020 r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) W tabeli nr 5 ,,Przychody i rozchody budżetu na 2020 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) Tabela nr 11 ,, Wydatki na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w 2020 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Tabela nr 7 ,,Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020” 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 1 ,,Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

a) dochody budżetu 17.165.127,19 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 14.746.998,41 zł, 

᠆ dochody majątkowe w wysokości  2.418.128,78 zł, 

b) wydatki budżetu 18.452.693,19 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 13.406.916,19 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 5.045.777,00 zł. 

§ 3. 1.    Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.287.566,00 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.272.926,00 zł, 

2) rozliczania środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 14.640,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.882.879,00 zł, rozchody w wysokości 595.313,00  zł. 

§ 4. § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy z dnia 30 grudnia 2019 roku, otrzymuje brzmienie:   

„§ 8. pkt 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zuzanna Dudziak 

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 2



                     
Dział Zwiększenie

na 2020 r. z zakresu realizowane w w drodze środki na dochody przekształcenie dotacje środki na 

adm.rządowej drodze umów umów lub zadania ze prawa i środki inwestycje 

(5+11) i innych lub porozumień porozumień bieżące z sprzedaży użytkowania przezna- z udziałem

(6+7+8+9+10) zleconych z organami z j.s.t. udziałem (12+13 majątku wieczystego w czone na środków 

j.s.t. ustawami adm.rządowej środków unijnych +14+15) prawo własności inwestycje unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

ORGANIZACYJNYCH NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI

ZWIĄZANE Z ICH PODOREM

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 71 194,64 67 053,86 67 053,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140,78 0,00 0,00 4 140,78 0,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)

67 053,86 67 053,86 67 053,86 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych)

4 140,78 0,00 4 140,78 4 140,78

164 194,64 160 053,86 160 053,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140,78 0,00 0,00 4 140,78 0,00 

własne

 OGÓŁEM

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2020 r.

Zwiększenie dochodów

§ Źródło dochodów

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym:

ogółem

w tym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/124/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 17 września 2020 r.

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 1



w tym:

Rozdział

Wynagro-
dzenia i
składki od
nich
naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
ich zadań
statutowych

 Z udziałem
środków z

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ 50 194,64 30 194,64 0,00 30 194,64 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 194,64 30 194,64 30 194,64 20 000,00 20 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

71 194,64 30 194,64 0,00 30 194,64 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

Razem
wydatki
bieżące

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zmiany wydatków budżetu gminy na  2020 r.

Dział

Zwiększenie wydatków
 z tego: z tego: 

OGÓŁEM

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowan
e z udziałem
środków UE

Obsługa
długu

Nazwa
Zwiększenie

na 2020 r.
(4+11)

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Razem wydatki
majątkowe 

Wydatki jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/124/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 17 września 2020 r.

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 1



w tym:

Rozdział

Wynagro-
dzenia i
składki od
nich
naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
ich zadań
statutowych

 Z udziałem
środków z

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
15 700,00 15 700,00 3 000,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 15 700,00 15 700,00 3 000,00 12 700,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ 64 000,00 64 000,00 14 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 64 000,00 64 000,00 14 000,00 50 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 000,00 70 000,00 65 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

40 000,00 40 000,00 35 000,00 5 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA
23 774,00 23 774,00 0,00 23 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 774,00 23 774,00 23 774,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

217 774,00 217 774,00 82 000,00 108 774,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                     

OGÓŁEM

Dotacje na
zadania
bieżące

Zmniejszenie wydatków

Wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

Dział

Nazwa
Zmniejszenie

na 2020 r.
(4+11)

Razem
wydatki
bieżące

 z tego:

Razem wydatki
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek
budżetowych

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowan
e z udziałem
środków UE

Obsługa
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

Rozdział na 2020r. na 2020r.

1 2 3 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 691,00 6 691,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 691,00 6 691,00

Wydatki bieżące, w tym: 6 691,00 6 691,00

Dotacje na zadania bieżące 6 691,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 6 691,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 691,00

6 691,00 6 691,00

 

 OGÓŁEM

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na  2020 r.

Nazwa

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXIV/124/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 17 września 2020 r.

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 1



ogółem ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Wędrogów,
Chrzczonowice,  Lisna,  Pękoszew, Wycinka Wolska, Borszyce,
Kowiesy,  Franciszków, Zawady, Chojnatka, Michałowice,
Jakubów, Ulaski,  Turowa Wola,  Wola Pękoszewska,  Budy
Chojnackie, Chojnata – Gmina Kowiesy oraz budowa ekologicznej
oczyszczalni ścieków dla budynków użyteczności publicznej w
Kowiesach

3 839 361,00 1 750 000,00 477 074,00 1 272 926,00 814 118,00 Urząd Gminy

2
Przebudowa drogi gminnej Nr 115153E relacji Lisna – Paplinek –
Chrzczonowice 3 115 192,00 628 229,00 158 420,00 469 809,00 Urząd Gminy

3
Przebudowa drogi gminnej Nr 115159E relacji Kowiesy-
Franciszków -Ulaski  (przygotowanie dokumentacji -odcinek
Kowiesy Franciszków o długości 1 200 m)

1 000 000,00 34 000,00 34 000,00 28 671,00 Urząd Gminy

4
Remont drogi gminnej Nr 115159E  relacji Kowiesy-Franciszków -
Ulaski (odcinek we Franciszkowie o długości 420 m) 157 000,00 157 000,00 108 800,00 48 200,00 Urząd Gminy

5
Remont drogi gminnej Nr 115159E w miejscowości Kowiesy-
Franciszków -Ulaski (przygotowanie dokumentacji odcinek
Franciszków -Ulaski drogi o długości 1 350 m)

450 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

6
Przebudowa drogi gminnej Nr 115164E relacji Wola Pękoszewska -
Niemieryczew (przygotowanie dokumentacji) 1 000 000,00 25 000,00 25 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

7 700 70005

 Wykonanie ogrodzenia wokół terenu przy świetlicy wiejskiej w
Starym Wylezinie wraz z bramą wjazdową oraz wykonanie
zagospodarowania terenu przed świetlicą (utwardzenie kostką
brukową)

27 548,00 27 548,00 27 548,00 15 548,00 Urząd Gminy

8 710 71004 Zakup  Systemu Informacji Przestrzennej 42 000,00 42 000,00 42 000,00 Urząd Gminy

w tym pożyczki
na

wyprzedzające
finansowanie

zadań
realizowanych z

udziałem
środków z UE

600 60016

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe
zadania 

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2020
(7+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne j.s.t. dotacje kredyty i pożyczki

w tym
fundusz
sołecki

w tym
środki

wymienion
e

w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/124/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 17 września 2020 r.

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 1



9 750 75023 Remont budynku Urzędu Gminy 600 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

10
Zakup średniego samochodu ratownictwa specjalistycznego z
modułem gaśniczym 852 000,00 852 000,00 2 000,00 850 000,00 Urząd Gminy

11
Przebudowa i nadbudowa budynku strażnicy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Lisnej 960 000,00 960 000,00 17 000,00 943 000,00 Urząd Gminy

12 90005
Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł Energii na terenie gminy
Kowiesy (przygotowanie dokumentacji i wniosku o dofinansowanie
projektu)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

13 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Chojnacie 97 010,00 20 000,00 20 000,00 12 277,00 Urząd Gminy

12 160 111,00 4 545 777,00 961 842,00 76 496,00 2 311 009,00 ,00 1 272 926,00 814 118,00 xRazem

754 75412

900

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 2



Zmiana

1 2 3 4 4

1. 17 000 932,55 164 194,64 17 165 127,19

2. 18 599 272,55 -146 579,36 18 452 693,19

3. -1 598 340,00 310 774,00 -1 287 566,00

2 193 653,00 -310 774,00 1 882 879,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym, w tym:                 

§ 952 834 101,00 -310 774,00 523 327,00

na pokrycie planowanego deficytu budżetu 769 582,00 -310 774,00 458 808,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 64 519,00 64 519,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 814 118,00 0,00 814 118,00

na pokrycie planowanego deficytu budżetu 814 118,00 814 118,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1  pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

§ 906 14 640,00 14 640,00

na pokrycie planowanego deficytu budżetu - nadwyżka
dochodów nad wydatkami na koniec roku 2019
wynikająca z rozliczenia projektu pn: „Podniesienie
kompetencji cyfrowych mieszkańców”,  realizowanego w
latach 2019 -2020, z udziałem środków z UE

14 640,00 14 640,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

§ 950 530 794,00 0,00 530 794,00

na spłatę rat kredytów i pożyczek 530 794,00 530 794,00

595 313,00 0,00 595 313,00

1. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów § 992 595 313,00 595 313,00

Kwota
pierwotna

Rozchody ogółem:

Planowane dochody

Planowane wydatki

Nadwyżka / Deficyt (1-2)

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
§

Plan po
zmianach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/124/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 17 września 2020 r.

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 1



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki na

wyprzedzające
fin.

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące razem: 182 700,00 13 460,04 169 239,96 104 640,00 2 125,73 0,00 0,00 2 125,73 102 514,27 0,00 0,00 0,00 102 514,27

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa nr III: Cyfrowe Kompetencje Społeczeństwa

Działanie:3.1. Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju
kompetencji cyfrowych 

Nazwa projektu: Podniesienie kompetencji cyfrowych
mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego

Razem wydatki: 92 700,00 13 460,04 79 239,96 14 640,00 2 125,73 0,00 0,00 2 125,73 12 514,27 0,00 0,00 0,00 12 514,27

2019 r. 78 060,00 11 334,31 66 725,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 14 640,00 2 125,73 12 514,27 14 640,00 2 125,73 2 125,73 12 514,27 12 514,27

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Działanie:1.1. Wyeliminowanie terytorialnych różnic w
możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o
wysokich przepustowościach

Nazwa projektu: Zdalna szkoła -wsparcie Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Razem wydatki: 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

2020 r. 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Działanie:1.1. Wyeliminowanie terytorialnych różnic w
możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o
wysokich przepustowościach

Nazwa projektu: Zdalna szkoła + w ramach Ogólnopolskiej
Sieci Edukacyjnej

Razem wydatki: 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

2020 r. 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

z tego, źródła finansowania:

Wydatki na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku

Środki z budżetu krajowego**

Planowane wydatkiw tym:

2020 r.

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu
UE

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu
krajowego

Wydatki
razem (9+13)

Środki z budżetu UE

z tego:

Wydatki
razem

(14+15+16+1
7)

Lp. Projekt
Klasyfikacja

(dział,
rozdział)

1.1

720;72095

1.3

801:80195

1.2

801:80195

Oś Priorytetowa nr I: Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Oś Priorytetowa nr I: Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/124/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 17 września 2020 r.

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 1



2 Wydatki majątkowe razem: 3 408 036,18 1 645 002,18 1 763 034,00 1 573 731,88 759 613,88 458 808,00 0,00 300 805,88 814 118,00 814 118,00 0,00 0,00 0,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie : Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach
wiejskich

Poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem,
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w
oszczędzanie energii” 

Nazwa projektu: Budowa sieci wodociągowej w
miejscowościach: Wędrogów, Chrzczonowice, Lisna,
Pękoszew, Wycinka Wolska, Borszyce, Kowiesy,  Franciszków,
Zawady, Chojnatka, Michałowice,  Jakubów, Ulaski, Turowa
Wola, Wola Pękoszewska, Budy Chojnackie i Chojnata wraz z
oczyszczalnią ścieków dla budynków administracyjnych gminy 

Razem wydatki: 3 408 036,18 1 645 002,18 1 763 034,00 1 573 731,88 759 613,88 458 808,00 0,00 300 805,88 814 118,00 814 118,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 1 573 731,88 759 613,88 814 118,00 1 573 731,88 759 613,88 458 808,00 300 805,88 814 118,00 814 118,00 0,00

2021 r. 1 834 304,30 885 388,30 948 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590 736,18 1 658 462,22 1 932 273,96 1 678 371,88 761 739,61 458 808,00 0,00 302 931,61 916 632,27 814 118,00 0,00 0,00 102 514,27

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim planie finansowym)

010;01010

2.1

Ogółem (1+2)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 2



Dział Ogółem 

Rozdział wydatki

(5+6)

1 2 3 4 5 6

Pękoszew Utwardzenie nawierzchni drogi 10 790,00 10 790,00

Franciszków
Przygotowanie dokumentacji projektowej
na przebudowę drogi nr 115159E
Kowiesy- Franciszków -Ulaski

9 983,00 0,00 9 983,00

Chojnatka Remont drogi 11 270,00 11 270,00

Paplinek
Utwardzenie poboczy przy wjazdach na
posesje przy drodze gminnej nr 115153E

10 025,00 10 025,00

Chrzczonowice
Remont dróg, zakup lustra drogowego i
znaków drogowych

13 564,00 13 564,00

Ulaski
Położenie warstwy asfaltowej na odcinku
drogi nr 115167E

11 512,00 11 512,00

Jakubów Remont dróg na terenie sołectwa 10 280,00 10 280,00

600 Michałowice
Utwardzenie nawierzchni dróg, zakup 2
szt. luster drogowych

8 500,00 8 500,00

60016 Wędrogów Utwardzenie drogi 14 019,00 14 019,00

Wola
Pękoszewska -
Borszyce

Przebudowa drogi gminnej nr 115164E
(wykonanie projektu)

20 000,00 0,00 20 000,00

Kowiesy -
Wymysłów

Przygotowanie dokumentacji projektowej
na przebudowę drogi nr 115159E
Kowiesy- Franciszków -Ulaski

18 688,00 0,00 18 688,00

Nowy Lindów Utwardzenie nawierzchni drogi 11 130,00 11 130,00

Chełmce Remont drogi 13 169,00 13 169,00

Nowy Wylezin -
Janów

Remont drogi w Janowie 11 000,00 11 000,00

Paplin Remont drogi 15 000,00 15 000,00

Budy Chojnackie
 Wykonanie odwodnienia drogi i progu
zwalniającego

10 493,00 10 493,00

Wycinka Wolska Utwardzenie nawierzchni drogi 10 662,00 10 662,00

Zawady Remont drogi 15 463,00 15 463,00

Jeruzal – Wólka
Jeruzalska

Wznowienie/ustalenie granic drogi
gminnej w Jeruzalu

6 014,00 6 014,00

Turowa Wola Utwardzenie drogi 3 000,00 3 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
w roku 2020

Przedsięwzięcie

w tym wydatki:

bieżące majątkowe
Nazwa Sołectwa

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/124/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 17 września 2020 r.

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 1



Razem Razem 234 562,00 185 891,00 48 671,00

 Paplin Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 888,00 888,00

 Michałowice Utwardzenie terenu pod altaną 3 225,00 3 225,00

Lisna Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 12 532,00 12 532,00

Wola
Pękoszewska -
Borszyce

Remont placu zabaw, wykonanie
utwardzenia terenu pod altaną,
wykonanie kładki przy stawie

7 103,00 7 103,00

Stary Wylezin
Wykonanie ogrodzenia wokół terenu przy
świetlicy wiejskiej w Starym Wylezinie
wraz z bramą wjazdową

15 548,00 0,00 15 548,00

Chojnatka
Zakup tabliczki kierunkowej z numeracją
posesji

200,00 200,00

700 Chrzczonowice Remont placu zabaw, budowa altany 5 000,00 5 000,00

70005
Jeruzal – Wólka
Jeruzalska

Wymiana furtki i bramy wjazdowej,
bieżące utrzymanie świetlicy i terenu
wokół

9 700,00 9 700,00

Kowiesy -
Wymysłów

Zakup stacjonarnych koszy na śmieci 2 000,00 2 000,00

Nowy Wylezin -
Janów

Bieżąca konserwacja urządzeń i
utrzymanie placu zabaw

3 613,00 3 613,00

Turowa Wola
Zakup krzewów ozdobnych, trawy i
materiałów do nawodnienia boiska,
zakup płotków ogrodzeniowych

11 316,00 11 316,00 0,00

Razem Razem 71 125,00 55 577,00 15 548,00

900 Chojnata Wykonanie oświetlenia ulicznego 12 277,00 12 277,00

90015
Jeruzal – Wólka
Jeruzalska

Zakup i montaż lampy oświetleniowej 2 000,00 2 000,00

Razem 14 277,00 2 000,00 12 277,00

Ogółem: Ogółem: 319 964,00 243 468,00 76 496,00

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 2



Kwota dotacji 

Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

892 520,00 290 000,00 0,00 602 520,00

1. 600 60014
Dotacja dla Powiatu Skierniewickiego na realizację zadania pn.
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1321E relacji Kowiesy - Zakrzew"

500 000,00 500 000,00

2. 801 80103
Refundacja kosztów dotacji dla oddziałów przedszkolnych w innej
gminie za dzieci z terenu gminy Kowiesy

3 000,00 3 000,00

3. 801 80104
Refundacja kosztów dotacji dla przedszkoli w innej gminie za dzieci
z terenu gminy Kowiesy

80 000,00 80 000,00

4. 801 80106
Refundacja kosztów dotacji dla innych form wychowania
przedszkolnego w innej gminie za dzieci z terenu gminy Kowiesy

17 000,00 17 000,00

5. 854 85406
Udzielanie porad lekarza psychiatry dla dzieci i młodzieży z terenu
powiatu skierniewickiego

2 520,00 2 520,00

6. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kowiesach 290 000,00 290 000,00

250 805,00 205 805,00 0,00 45 000,00

Zadania w zakresie oświaty

 dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w Turowej Woli

Zadania w zakresie oświaty

  dotacja dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Turowej Woli

Zadania w zakresie oświaty

- dotacja dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Jeruzalu

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 20 000,00 20 000,00

3. OSP Paplin- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

4. OSP Lisna- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

5. OSP Wola Pękoszewska- zakup sprzętu i wyposażenia  4 000,00 4 000,00
754 75412

2.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora finansów publicznych

w tym:

37 409,00

6 096,00

162 300,00

1.

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

6 096,00

162 300,00

801

37 409,00

80104

80106

80106

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/124/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 17 września 2020 r.

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 1



6. OSP Jeruzal- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

7. OSP Turowa Wola- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 25 000,00

- na rozwój kultury fizycznej wśród dzieci  i młodzieży z terenu gminy
Kowiesy

25 000,00 25 000,00

1 143 325,00 495 805,00 0,00 647 520,00Ogółem

754 75412

8. 92605926

Id: E8DB5D44-BBC6-4316-A661-D30ABCC80AA6. Podpisany Strona 2




